

Malermester Mønster ApS

Baldersvej 1

4600 Køge

CVR-nr. 40632778

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2023

Sune Mønster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Malermester Mønster ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Malermester Mønster ApS Baldersvej 1 4600 Køge
CVR-nr.	40632778
Stiftelsesdato	11. juni 2019
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Sune Mølhart Mønster
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som maler, og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -468.247, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 464.625, og en egenkapital på kr. -3.758.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et meget utilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.180.433	1.348.414
Personaleomkostninger		-1.623.193	-1.182.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-18.936	55.013
Driftsresultat		-461.696	220.920
Finansielle omkostninger		-6.551	-3.097
Resultat før skat		-468.247	217.823
Skat af årets resultat		0	-44.902
Årets resultat		-468.247	172.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-468.247	172.921
		-468.247	172.921

Malermester Mønster ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Driftsmidler og inventar		82.385	45.825
Materielle anlægsaktiver		82.385	45.825
Anlægsaktiver		82.385	45.825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.697	272.594
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		225.697	272.594
Likvide beholdninger		156.543	570.529
Omsætningsaktiver		382.240	843.123
Aktiver		464.625	888.948

Malermester Mønster ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-53.758	414.489
Egenkapital		-3.758	464.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.950	25.679
Selskabsskat		0	44.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		408.589	316.379
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.844	37.499
Kortfristede gældsforpligtelser		468.383	424.459
Gældsforpligtelser		468.383	424.459
Passiver		464.625	888.948
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Malermester Mønster ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	414.489	464.489
Årets resultat	0	-468.247	-468.247
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-53.758	-3.758

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.430.902	1.069.529
Pensioner	128.408	86.569
Andre omkostninger til social sikring	36.526	19.301
Andre personaleomkostninger	27.357	7.108
	<u>1.623.193</u>	<u>1.182.507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er optaget operationelle leasingkontrakter i Peugeot finans A/S med restydelser i 39 til 40 måneder med en restforpligtelse på tkr. 201.